[image: image1.jpg]

Администрация города Благовещенска
            Амурской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  24.11.2014

               №  4838
                                           г. Благовещенск
О внесении изменений в муниципальную

программу «Создание доступной среды

жизнедеятельности инвалидов и

других маломобильных групп населения в
городе  Благовещенске на 2013-2015 годы»,

утвержденную постановлением администрации

города  Благовещенска от 15.08.2012 № 3879

С целью приведения в соответствие со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации мероприятий муниципальной программы  «Создание доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в городе  Благовещенске на 2013-2015 годы»
постановляю:

1. Внести   в  муниципальную   программу   «Создание  доступной   среды

жизнедеятельности  инвалидов  и   других  маломобильных  групп  населения  в
городе  Благовещенске на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 15.08.2012 № 3879 (в редакции   постановления администрации города Благовещенска от 29.10.2014 № 4512), следующие изменения:
1.1 в разделе 1 «Паспорт программы» строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансовых средств по программе составляет –  57 872,667 тыс. рублей, в том числе средства городского бюджета – 24 782,992 тыс. рублей,  из них:

 2013 год – 500,0 тыс. рублей;

 2014 год – 19 882,992 тыс. рублей;

 2015 год – 4 400,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 14 336,603 тыс. рублей, из них:

 2014 год – 12 591,603 тыс. рублей;

 2015 год – 1 745,0 тыс. рублей;

средства федерального  бюджета – 18 753,072  тыс. рублей, из них:

 2014 год – 18 753,072тыс. рублей»

»

1.2 таблицу 2 «Структура финансирования программы» раздела 5 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«
	Источники и направления расходов
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	в том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	Всего финансовых затрат,

в том числе:
	57 872,667
	500,0
	51 227,667
	6145,0

	Федеральный бюджет (планируемые к привлечению объемы средств)
	18 753,072
	0,0
	18 753,072
	0,0

	Областной бюджет (планируемые к привлечению объемы средств)
	14 336,603
	0,0
	12 591,603
	1745,0

	Городской бюджет
	24 782,992
	500,0
	19 882,992
	4 400,0

                                                                                                                        »
1.3 таблицу 4 «Система программных мероприятий» раздела 6 «Методы реализации программы и ожидаемые результаты» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра  города Благовещенска А.И.Донца.
Мэр города Благовещенска                                                                         А.А.Козлов